РЕШЕНИЕ
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

[bookmark: _GoBack]№ 126 от «27» декабря 2017 г.

Принято на  5-й сессии
Псковской городской Думы
6-го созыва

О внесении изменений в Решение Псковской
городской Думы от 28.11.2017 № 70 «О принятии
бюджета города Пскова на 2018год и плановый
период 2019 и 2020 годов в первом чтении»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденным решением Псковской городской Думы от 27.02.13 N 432, руководствуясь статьей  23 Устава муниципального образования «Город Псков», статьями 44, 45 Регламента Псковской городской Думы,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в решение Псковской городской Думы от 28.11.2017 № 70 «О принятии бюджета города Пскова на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов в первом чтении» следующие изменения:
1.1. В  п.2 «Основные характеристики бюджета города на 2018 год»
- в первом дефисе сумму «3 750 246,6 тыс. руб.» заменить на «3 964 691,2  тыс. руб.»;
- во втором дефисе сумму «3798 781,2 тыс. руб.» заменить на «4 013 225,8 тыс. руб.».
1.2. В п.3 «Основные характеристики бюджета города на 2019 год»
- в первом дефисе сумму «3 467 891,5  тыс. руб.» заменить на «3 468 549,5 тыс. руб.»;
- во втором дефисе сумму «3 467 891,5тыс. руб.» заменить на «3 468 549,5 тыс. руб.».
1.3. В п.4 «Основные характеристики бюджета на 2020 год»
- в первом дефисе сумму «3 471 210,6 тыс. руб.» заменить на «3 471 868,6 тыс. руб.»;
- во втором дефисе сумму «3 471 210,6 тыс. руб.» заменить на «3 471 868,6  тыс. руб.».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Псковские новости».

Глава города Пскова								И.Н. Цецерский